2020年桐柏县公开选聘城区中小学教师

公告(第1号)

根据工作需要，经县政府同意，对城区所缺的中小学教师，面向全县教育系统财政全供在编在岗教师公开选聘，现公告如下。

一、指导思想
贯彻落实《桐柏县教育振兴行动纲要》、《关于振兴桐柏教育的若干意见》、《关于提升桐柏县义务教育阶段教育教学质量的指导意见》，规范用人行为，深化教育人事制度改革，促进桐柏教育振兴工程顺利开展。

二、选聘专业与名额

此次选聘中小学教师共计120名，其中城关镇84人（初中14人、小学70人），产业集聚区23人（初中13人、小学10人）。桐淮完全学校13人。具体学科及人数见附件4（桐柏县2020年公开选聘城区教师职位表）。选聘工作由县选聘工作领导小组组织实施。

三、报名条件

1、坚持四项基本原则，热爱教育事业，遵纪守法，师德良好，身体健康，无传染性疾病。

2、报名参加初中选聘的需具有大专及以上学历、初中及以上教师资格证，报名参加小学选聘的需具有中专及以上学历、小学及以上教师资格证。

3、参加选聘者毕业证或教师资格证专业须与所报专业相同或相近（普师专业参加小学选聘的不受限制）。语文、政治、历史、地理为相近专业；数学、物理、化学、生物、信息技术为相近专业；英语为英语专业或其它专业取得普通英语四级等级证；体育、音乐、美术为本专业。

4、教龄满五年以上（2015年8月31日以前从事教育工作），近三年年度考核结果为合格及以上。

5、2017—2020其中任一学年，请假（不含产假等法定假期）或因其他原因未在教育工作岗位累计超过三个月以上者不得参加本次选聘。

6、所在乡镇（园区）中心校和学校签署同意到城区参加选聘的意见。

四、选聘程序与办法

选聘工作分为发布公告、报名与资格审查、笔试、试讲、公示、办理选调手续几个步骤进行。
1、发布公告

2020年7月17日由教育局负责发布选聘公告。

2、报名与资格审查

2020年7月20日上午8：30— 7月22日下午6：00报名，逾期不予补报。

报名地点设在桐柏县教体局一楼服务大厅，咨询电话：68216919。

报名时每人只能选报一个岗位，报名者须交验身份证、毕业证、教师资格证（以上均须持原件并留复印件），须自行下载并提交填写完整的报名资格审查表（附件3）、教学成绩加分证明1份（附件2）。附件3、附件2需签字盖章处不得缺项，否则，视为无效。报名时须提供本人近期同底版免冠彩色照片2张，一张贴在报名表上，一张上交报名处。

资格审查贯穿公开选聘工作的全过程，凡不符合报名条件的人员，一经发现随时取消其选聘资格。

3、笔试

笔试采取异地命题，异地阅卷。笔试内容主要是宏观教育学、教育心理学基本理论，教育理念和课程意识、教育法规等担任教师应具备的相关知识。笔试成绩满分100分。

笔试时间：2020年7月25日，地点另行通知。

除笔试成绩外，对2019-2020学年因学科教学成绩突出受到县级表彰的报名人员进行奖励性加分，符合加分条件（加分依据和办法见附件1）的人员，凭出具的证明材料，按相关规定加分。奖励性加分计入笔试成绩，笔试成绩按50%计入总分。

4、试讲
根据笔试成绩，按选聘职位以1：2的比例从高分到低分确定参加试讲人员。如遇比例内最后一名同分，一并进入试讲。

（1）时间、地点另行通知。

（2）试讲聘用异地评委，满分100分，七个评委，去掉一个最高分，去掉一个最低分，取平均分。试讲成绩保留到小数点后两位，按50%计入总成绩。

（3）试讲内容：小学学科为我县现行四年级教材上册，初中学科为我县现行八年级教材上册，（化学为九年级教材上册）。

抽签确定试讲顺序及内容，每人提前备课15分钟，试讲不超过15分钟。

总成绩=（笔试成绩+奖励性加分）×50%+试讲成绩×50%

5、公示

报名及资格审查结果、笔试成绩、奖励性加分及试讲成绩均进行公示。

6、办理调动手续

根据总成绩按1：1的比例从高分到低分确定拟聘用人员。

选聘结果报县政府同意后，有关部门办理人事、工资、编制等手续。新选聘的教师三年内不得跨校流动。

对已确定的选聘人员，经举报查实有不符合选聘条件的，取消选聘资格，空出的名额不再递补。因其本人原因未到岗而出现职位空缺的，按综合成绩顺延递补。如遇比例内最后一名同分，取试讲成绩分高者，如笔试成绩和试讲成绩均一样，则一并聘用。

五、组织领导

为加强对选聘工作的领导，成立公开选聘工作领导小组。领导小组下设办公室，办公室设在县教体局，具体负责选聘工作。

本方案未尽事宜，由县公开选聘工作领导小组按照国家法律法规和有关政策集体研究决定并负责解释。

六、其它

为维护选聘工作的公正性、严肃性，由县纪检监察等部门监督每一个步骤和环节，确保整个选聘过程公开、公正。对违反规定、弄虚作假的，一经发现并查实，取消其参与资格，并追究相关人员责任。

桐柏县公开选聘教师工作领导小组办公室

      2020年7月17日
附件1

2020年桐柏县公开选聘城区中小学教师学科教学成绩奖励加分办法

一、本次学科教学成绩奖励加分满分为9分。

二、学科教学成绩奖励性加分仅限于因教学成绩突出受表彰的优秀学科教师，表彰奖励第一名加9分，第二名加8分，第三名加7分，第四名加6分，第五名加5分，第六名加4分，第七名加3分，第八名加1分。八名以后不加分。

三、学科教学成绩奖励计分办法：在2019—2020学年中，县教体局组织的6次(2019年秋期4次和2020年春期两次)统考统评，每校每年级每学科成绩在全县量化积分即为该校所对应的级段同一学科教师的量化积分；6次量化积分之和的平均分即为该学科教师的年度量化积分；根据年度量化积分全县排名，确定学科教学成绩奖励加分。学科成绩加分由县基础教育研究室提供并负责解释。

附件2

2020年桐柏县公开选聘城区中小学教师

学科教学成绩奖励性加分证明

       同志在2019-2020学年中任教的    乡镇   年级     学科在全县统考统评量化积分为    ，全县排名为   名，奖励性加分为     分。

         特此证明

                                 ----------学校(盖章)

                                        年  月  日

中心校长签名（盖章）：

基础教研室负责人签名（盖章）：

附件3

2020年桐柏县公开选聘城区中小学教师资格审查表

职位代码：
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	照

片

	第一学历、专业

	第二学历、专业

	职  称

	申报  学段

	申报 学科

	身份证号码

	教师资格证类别及学科

	家庭住址

	联系电话

	2017年考核

	2018年考核

	2019年考核

	工作经历

	本人承诺
	本表所填写内容真实有效，所提交的证件和照片真实有效，若有虚假，所产生的一切后果由本人承担。

报名人签名：                             2020年  月  日

	学校意见：

签名（盖章）

    2020年  月  日
	中心学校意见：

签名（盖章）

     2020年  月  日

	附件4                          公开选聘城区教师职位表

	序号
	用人单位
	学科
	选聘人数
	职位代码
	序号
	用人单位
	学科
	选聘人数
	职位代码

	1
	城关一初中
	语文
	1
	20200201
	8
	实验小学
	语文
	4
	20200234

	数学
	1
	20200202

	数学
	5
	20200235

	英语
	1
	20200203

	英语
	4
	20200236

	物理
	1
	20200204

	体育
	1
	20200237

	化学
	1
	20200205

	美术
	1
	20200238

	政治
	1
	20200206
	9
	进修学校附属学校
	语文
	3
	20200239

	历史
	1
	20200207

	数学
	3
	20200240

	2
	方树泉中学
	语文
	1
	20200208

	英语
	3
	20200241

	数学
	1
	20200209

	音乐
	1
	20200242

	英语
	1
	20200210
	10
	淮北中学
	数学
	1
	20200243

	物理
	1
	20200211

	英语
	1
	20200244

	化学
	1
	20200212

	体育
	1
	20200245

	政治
	1
	20200213
	11
	淮北小学
	语文
	2
	20200246

	体育
	1
	20200214

	数学
	2
	20200247

	3
	城关一小
	语文
	2
	20200215

	英语
	1
	20200248

	数学
	2
	20200216
	12
	思源学校初中
	语文
	2
	20200249

	英语
	2
	20200217

	数学
	2
	20200250

	计算机
	1
	20200218

	英语
	2
	20200251

	4
	城关二小
	语文
	4
	20200219

	物理
	1
	20200252

	数学
	4
	20200220

	化学
	1
	20200253

	英语
	3
	20200221

	政治
	1
	20200254

	体育
	1
	20200222

	地理
	1
	20200255

	美术
	1
	20200223
	13
	思源学校小学
	语文
	2
	20200256

	5
	城关三小
	语文
	2
	20200224

	数学
	2
	20200257

	数学
	2
	20200225

	英语
	1
	20200258

	英语
	1
	20200226
	14
	桐淮学校初中
	语文
	2
	20200259

	6
	城关四小
	语文
	4
	20200227

	数学
	2
	20200260

	数学
	4
	20200228

	英语
	2
	20200261

	英语
	3
	20200229

	物理
	1
	20200262

	音乐
	1
	20200230

	化学
	1
	20200263

	7
	城关五小
	语文
	3
	20200231

	生物
	1
	20200264

	数学
	3
	20200232

	历史
	1
	20200265

	英语
	2
	20200233

	体育
	1
	20200266

	音乐
	1
	20200267

	美术
	1
	20200268